•

'

•

'

•

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСИОБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.1 о. 2 о 19 г.

О внесении

распоряжение

v

изменении и

Совета

муниципального образования

v

дополнении в

депутатов

Сосиовекое

сельское поселение муниципального

образования Приозерекий муниципальный

район Ленинградской области No62/19 от 03
октября 2019 года «Об отмене распоряжения о
проведении публичных слушаний по внесению

v v

изменении в генеральныи план муниципального

образования Сосиовекое сельское поселение

муниципального образования Приозерекий

муниципальный район Ленинградской области»

На основании части 9 статьи 55 У става муниципального образования Сосиовекое сельское

поселение муниципального образования Приозерекий муниципальный район Ленинградской

области внести в распоряжение Совета депутатов муниципального образования Сосиовекое

сельское поселение муниципального образования Приозерекий муниципальный район

Ленинградской области No62/19 от 03 октября 2019 года «Об отмене распоряжения о проведении
публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план муниципального образования

Сосиовекое сельское поселение муниципального образования Приозерекий муниципальный район

Ленинградской области» (далее Распоряжение) следующие изменения и дополнения:

Дополнить Распоряжение пунктом 1 следующего содержания:
« 1. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой

информации и на сайте муниципального образования Сосиовекое сельское поселение

муниципального образования Приозерекий муниципальный район Ленинградской области» .

Дополнить Распоряжение пунктом 2 следующего содержания:
«2. Ответственным за исполнение настоящего распоряжения назначить исполняющего

обязанности главы администрациИ муниципального образования Сосиовекое сельское поселение

муниципального образования Приозерекий муниципальный район Ленинградской области,
Евтееву Марину Анатольевну» .

Данное распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на

сайте муниципального образования Сосиовекое ceJ
Контроль за исполнением на администрацию

муниципального образования Сосиовекое ce.Jiы;~

Г~ава муниципального образования

Сосиовекое сельское поселение

Совет
деnутатов